A társaság működésének időtartama, működési formája 

4.1 A társaság időtartama: határozatlan. 

4.2 A részvény társaság működési formája: zártkörűen működő részvénytársaság. 

5. A társaság alaptőkéje 

5.1 A társaság alaptőkéje 113.000.000,- Ft, azaz száztizenhárommillió forint, amely 

a) 104.000.000,- Ft, azaz száznégymillió forint készpénzből, 

Ebből az alapításkor rendelkezésre bocsátott érték 11.000.000,- Ft, azaz tizenegymillió forint; a 2000. 

március 17-én elhatározott alaptőke emelés során rendelkezésre bocsátott érték 10.900.000,- Ft, azaz 

tízmillió-kilencszázezer forint, a 2023. február 23-án elhatározott alaptőkeemelés során rendelkezésre 

bocsátott érték 83.000.000-Ft, azaz nyolcvanhárommillió forint.  

b) 8.100.000,- Ft, azaz nyolcmillió-százezer forint értékű nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásból 

áll. 

Ebből az alapításkor rendelkezésre bocsátott érték 8.100.000,- Ft, azaz nyolcmillió-egyszázezer forint, 

az alapító által 1991. november 27-én kelt alapító okirat 1. sz. mellékleteként csatolt apport-leltár szerint 

könyvvizsgáló által elfogadott és megjelölt értéken. 

5.2 A társaság alaptőkéje 1130 darab, azaz Egyezer-egyszázharminc darab egyenként  100.000- Ft, 

azaz Egyszázezer forint  névértékű,  azonos tagsági jogokat biztosító,  „A” sorozatú  névre szóló 

törzsrészvényből áll. 

5.3 A részvények előállítása nyomdai úton történik. Az egy részvényfajtába tartozó részvények